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ΣΕ ΤΑΚΤΙΚΗ ΣΥΝΕ∆ΡΙΑΣΗ 

 

 
Καλείσθε να προσέλθετε στην 14η τακτική συνεδρίαση του Συµβουλίου Α΄ 
∆ηµοτικής Κοινότητας Θεσσαλονίκης που θα γίνει στις 31 Ιουλίου 2018, 
ηµέρα Τρίτη και ώρα 20:45 στην αίθουσα συµβουλίου της Α΄ ∆ηµοτικής 
Κοινότητας (Προξένου Κοροµηλά 36) για λήψη απόφασης στα παρακάτω 
θέµατα ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ∆ΙΑΤΑΞΗΣ: 
 
ΘΕΜΑ 1ο Επικύρωση πρακτικών της 12ης/9-7-2018 τακτικής συνεδρίασης και 
της 13ης/23-7-2018 έκτακτης συνεδρίασης. 
 
Εισηγητής Πρόεδρος 
Παρατηρήσεις 
Εγκρίνεται ΝΑΙ-ΟΧΙ 
 
ΘΕΜΑ 2ο Γνωµοδότηση Α΄ ∆ηµοτικής Κοινότητας για έγκριση περιοριστικών 
µέτρων κυκλοφορίας για την κατασκευή δικτύου οπτικών ινών σε τµήµατα των 
οδών Κωνσταντίνου Μελενίκου, Αρµενοπούλου και Ακριτίδη. 
 
Εισηγητής Πρόεδρος 
Παρατηρήσεις 
Εγκρίνεται ΝΑΙ-ΟΧΙ 
 
ΘΕΜΑ 3ο Γνωµοδότηση Α΄ ∆ηµοτικής Κοινότητας για αλλαγή αφετηρίας-
τέρµατος και τροποποίηση της διαδροµής της λεωφορειακής γραµµής Νο 22 
Άνω Πόλη του ΟΑΣΘ.  
  
Εισηγητής Πρόεδρος 
Παρατηρήσεις 
Εγκρίνεται ΝΑΙ-ΟΧΙ 
 
ΘΕΜΑ 4ο Γνωµοδότηση Α΄ ∆ηµοτικής Κοινότητας για αναδιάρθρωση 
λειτουργίας λεωφορειακών γραµµών Νο 2, Νο 3 και Νο 8 του Οργανισµού 



Αστικών Συγκοινωνιών Θεσσαλονίκης που διέρχονται εντός διοικητικών ορίων 
του ∆ήµου Θεσσαλονίκης. 
 
Εισηγητής Πρόεδρος 
Παρατηρήσεις 
Εγκρίνεται ΝΑΙ-ΟΧΙ 
 
ΘΕΜΑ 5ο Έγκριση χορήγησης άδειας παράτασης ωραρίου χρήσης µουσικής 
(στερεοφωνικό συγκρότηµα µικρής ισχύος και µουσικών οργάνων) εντός του 
καταστήµατος ΚΑΦΕΤΕΡΙΑ-ΜΠΑΡ µε διακριτικό τίτλο NOUVEAU της 
εταιρείας ERNEST HERBRAND CAFE IKE (27206) που βρίσκεται στην οδό 
ΠΛΑΤΕΙΑ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΟΥΣ αρ. 2. 
 
Εισηγητής Πρόεδρος 
Παρατηρήσεις 
Εγκρίνεται ΝΑΙ-ΟΧΙ 
 
ΘΕΜΑ 6ο Έγκριση χορήγησης άδειας παράτασης ωραρίου χρήσης µουσικής 
(στερεοφωνικό συγκρότηµα µικρής ισχύος και µουσικών οργάνων) εντός του 
καταστήµατος ΚΑΦΕΝΕΙΟ µε διακριτικό τίτλο ARGENTO του κ. ΛΕΡΑ 
ΑΝ∆ΡΕΑ (16165) που βρίσκεται στην οδό ΠΑΤΡΙΑΡΧΟΥ ΙΩΑΚΕΙΜ αρ. 27. 
 
Εισηγητής Πρόεδρος 
Παρατηρήσεις 
Εγκρίνεται ΝΑΙ-ΟΧΙ 
 
ΘΕΜΑ 7ο Έγκριση χορήγησης άδειας παράτασης ωραρίου χρήσης µουσικής 
(στερεοφωνικό συγκρότηµα µικρής ισχύος και µουσικών οργάνων) εντός του 
καταστήµατος ΣΝΑΚ ΜΠΑΡ ΚΑΦΕΤΕΡΙΑ µε διακριτικό τίτλο ΜΑΡΑΘΟΣ της 
εταιρείας ΜΑΡΑΘΟΣ ΙΚΕ (26717) που βρίσκεται στην οδό ΜΗΤΡΟΠΟΛΕΩΣ 
αρ. 6. 
 
Εισηγητής Πρόεδρος 
Παρατηρήσεις 
Εγκρίνεται ΝΑΙ-ΟΧΙ 
 
ΘΕΜΑ 8ο Έγκριση χορήγησης άδειας παράτασης ωραρίου χρήσης µουσικής 
(στερεοφωνικό συγκρότηµα µικρής ισχύος και µουσικών οργάνων) εντός του 
καταστήµατος ΚΑΦΕΤΕΡΙΑ ΣΝΑΚ ΜΠΑΡ µε διακριτικό τίτλο 4 ΕΠΟΧΕΣ του κ. 
ΛΑΖΑΡΙ∆Η ΛΑΖΑΡΟΥ (15762) που βρίσκεται στην οδό ΠΑΪΚΟΥ αρ. 2. 
 
Εισηγητής Πρόεδρος 
Παρατηρήσεις 
Εγκρίνεται ΝΑΙ-ΟΧΙ 
 
ΘΕΜΑ 9ο Έγκριση ή µη χορήγησης άδειας παράτασης ωραρίου χρήσης 
µουσικής (στερεοφωνικό συγκρότηµα µικρής ισχύος και µουσικών οργάνων) 
εντός του καταστήµατος ΚΑΦΕΤΕΡΙΑ µε διακριτικό τίτλο VANILLA SKY της 
εταιρείας VANILLA ∆ΙΑΣΚΕ∆ΑΣΗ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ (27218) που 
βρίσκεται στην οδό ΧΑΨΑ αρ. 2. 



Εισηγητής Πρόεδρος 
Παρατηρήσεις 
Εγκρίνεται ΝΑΙ-ΟΧΙ 
 
ΘΕΜΑ 10ο Έγκριση ή µη χορήγησης άδειας παράτασης ωραρίου χρήσης 
µουσικής (στερεοφωνικό συγκρότηµα µικρής ισχύος και µουσικών οργάνων) 
εκτός του καταστήµατος ΚΑΦΕΤΕΡΙΑ µε διακριτικό τίτλο VANILLA SKY της 
εταιρείας VANILLA ∆ΙΑΣΚΕ∆ΑΣΗ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ (27218 που 
βρίσκεται στην οδό ΧΑΨΑ αρ. 2. 
 
Εισηγητής Πρόεδρος 
Παρατηρήσεις 
Εγκρίνεται ΝΑΙ-ΟΧΙ 
 
ΘΕΜΑ 11ο Έγκριση χορήγησης άδειας παράτασης ωραρίου χρήσης µουσικής 
(στερεοφωνικό συγκρότηµα µικρής ισχύος και µουσικών οργάνων) εντός του 
καταστήµατος ΣΝΑΚ ΜΠΑΡ µε διακριτικό τίτλο BEYOND της εταιρείας  
ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ-ΑΘΑΝΑΣΙΑ∆ΗΣ ΟΕ (27222) που βρίσκεται στην οδό 
ΦΡΑΓΚΩΝ αρ. 2. 
 
Εισηγητής Πρόεδρος 
Παρατηρήσεις 
Εγκρίνεται ΝΑΙ-ΟΧΙ 
 
ΘΕΜΑ 12ο Έγκριση χορήγησης άδειας παράτασης ωραρίου χρήσης µουσικής 
(στερεοφωνικό συγκρότηµα µικρής ισχύος και µουσικών οργάνων) εντός του 
καταστήµατος ΟΒΕΛΙΣΤΗΡΙΟ µε διακριτικό τίτλο “S΄ efaga” της κ. 
ΚΟΥΚΟΥΛΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗΣ  (25076) που βρίσκεται στην οδό ΟΛΥΜΠΟΥ αρ. 
84. 
 
Εισηγητής Πρόεδρος 
Παρατηρήσεις 
Εγκρίνεται ΝΑΙ-ΟΧΙ 
 
ΘΕΜΑ 13ο Έγκριση ή µη χορήγησης άδειας παράτασης ωραρίου χρήσης 
µουσικής (στερεοφωνικό συγκρότηµα µικρής ισχύος και µουσικών οργάνων) 
εντός του καταστήµατος ΚΑΦΕΤΕΡΙΑ µε διακριτικό τίτλο WHOPE της  
εταιρείας ΨΥΧΑΓΩΓΙΑ WHOPE ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ (27201) που βρίσκεται 
στην οδό ΦΑΣΙΑΝΟΥ αρ. 11. 
 
Εισηγητής Πρόεδρος 
Παρατηρήσεις 
Εγκρίνεται ΝΑΙ-ΟΧΙ 
 
ΘΕΜΑ 14ο Έγκριση ή µη χορήγησης άδειας παράτασης ωραρίου χρήσης 
µουσικής (στερεοφωνικό συγκρότηµα µικρής ισχύος και µουσικών οργάνων) 
εκτός του καταστήµατος ΚΑΦΕΤΕΡΙΑ µε διακριτικό τίτλο WHOPE της  
εταιρείας ΨΥΧΑΓΩΓΙΑ WHOPE ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ (27201) που βρίσκεται 
στην οδό ΦΑΣΙΑΝΟΥ αρ. 11. 
 



Εισηγητής Πρόεδρος 
Παρατηρήσεις 
Εγκρίνεται ΝΑΙ-ΟΧΙ 
 
ΘΕΜΑ 15ο Γνωµοδότηση για τη χορήγηση άδειας χρήσης κοινόχρηστου 
χώρου για τοποθέτηση τραπεζοκαθισµάτων του καταστήµατος ΚΑΦΕΤΕΡΙΑ 
µε διακριτικό τίτλο ΜΟΜΟ της κ. AGASTRA VJOLLCA που βρίσκεται στην 
οδό ΚΟΥΝΤΟΥΡΙΩΤΟΥ αρ. 13. 
 
Εισηγήτρια Η συντονίστρια της Επιτροπής Αστικού Περιβάλλοντος 
Αναστασία Κουλουκούρη  
Παρατηρήσεις 
Εγκρίνεται ΝΑΙ-ΟΧΙ 
 
ΘΕΜΑ 16ο Γνωµοδότηση για τη χορήγηση άδειας χρήσης κοινόχρηστου 
χώρου για τοποθέτηση τραπεζοκαθισµάτων του καταστήµατος ΚΑΦΕΝΕΙΟ µε 
διακριτικό τίτλο ΘΕΑΤΡΙΚΟ ΚΑΦΕΝΕΙΟ-ΙΡΙΣ της κ. ΜΠΙΛΤΙΡΟΓΛΟΥ ΣΟΦΙΑΣ 
που βρίσκεται στην οδό ΟΛΥΜΠΟΥ αρ. 67. 
 
Εισηγήτρια Η συντονίστρια της Επιτροπής Αστικού Περιβάλλοντος 
Αναστασία Κουλουκούρη  
Παρατηρήσεις 
Εγκρίνεται ΝΑΙ-ΟΧΙ 
 
ΘΕΜΑ 17ο Γνωµοδότηση για τη χορήγηση άδειας χρήσης κοινόχρηστου 
χώρου για τοποθέτηση τραπεζοκαθισµάτων του καταστήµατος 
ΑΝΑΨΥΚΤΗΡΙΟ της εταιρείας ΜΥΛΩΝΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ που 
βρίσκεται στην οδό ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΗΣ αρ. 13. 
 
Εισηγήτρια Η συντονίστρια της Επιτροπής Αστικού Περιβάλλοντος 
Αναστασία Κουλουκούρη  
Παρατηρήσεις 
Εγκρίνεται ΝΑΙ-ΟΧΙ 
 
ΘΕΜΑ 18ο Γνωµοδότηση για τη χορήγηση άδειας χρήσης κοινόχρηστου 
χώρου για τοποθέτηση τραπεζοκαθισµάτων του καταστήµατος INTERNET-
ΚΑΦΕ της εταιρείας INTERNET STATIONS EE που βρίσκεται στην οδό 
ΑΛΕΞ. ΣΒΩΛΟΥ αρ. 34. 
 
Εισηγήτρια Η συντονίστρια της Επιτροπής Αστικού Περιβάλλοντος 
Αναστασία Κουλουκούρη  
Παρατηρήσεις 
Εγκρίνεται ΝΑΙ-ΟΧΙ 
 
ΘΕΜΑ 19ο Γνωµοδότηση για τη χορήγηση άδειας χρήσης κοινόχρηστου 
χώρου για τοποθέτηση τραπεζοκαθισµάτων του καταστήµατος 
ΟΒΕΛΙΣΤΗΡΙΟ της κ. ΠΑΡΧΑΡΙ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑΣ που βρίσκεται στην οδό 
ΠΛΑΤΩΝΟΣ αρ. 15. 
 
Εισηγήτρια Η συντονίστρια της Επιτροπής Αστικού Περιβάλλοντος 



Αναστασία Κουλουκούρη  
Παρατηρήσεις 
Εγκρίνεται ΝΑΙ-ΟΧΙ 
 
ΘΕΜΑ 20ο Γνωµοδότηση για τη χορήγηση άδειας χρήσης κοινόχρηστου 
χώρου για τοποθέτηση τραπεζοκαθισµάτων και τριών (3) ζαρντινιερών του 
καταστήµατος ΚΑΦΕΤΕΡΙΑ της εταιρείας JUDAH CLUB ΕΜΠΟΡΙΚΗ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι∆ΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ που βρίσκεται 
στην οδό ∆Ω∆ΕΚΑΝΗΣΟΥ αρ. 22. 
 
Εισηγήτρια Η συντονίστρια της Επιτροπής Αστικού Περιβάλλοντος 
Αναστασία Κουλουκούρη  
Παρατηρήσεις 
Εγκρίνεται ΝΑΙ-ΟΧΙ 
 
Ενηµέρωση Κοινοτικών Συµβούλων σχετικά µε ενστάσεις για την κάρτα 
στάθµευσης µόνιµου κατοίκου κέντρου. 
 
 
                          

 Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ Α΄ ∆ΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
 
 
 

 Πέτρος ∆ηµητρακόπουλος 


